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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 42 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES  0:37'10.2

2 76 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TOMASESPE  0:38'24.4

3 47 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO VETERANA A CILLORUELO ALCER  0:39'18.6

4 2 BARBERO GARCÍA, JAVI 11/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB &R  0:40'24.2

5 88 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD.BEDUNIA FB&R  0:40'41.3

6 87 VICENTE GALLEGO, WENCES 28/01/1984 MASCULINO SENIOR PORTILLO INDEPENDIENTE  0:41'05.5

7 13 DOMINGUEZ SANCHEZ, ENRIQUE 18/08/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. PARADINAS  0:41'57.3

8 77 SANCHEZ GARCIA, MANUEL JOSE 29/08/1987 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES  0:42'15.9

9 6 CACHEDA PACHECO, RAMON 29/04/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:42'18.4

10 14 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:42'34.2

11 56 MARTIN MARTIN, LORENA 22/10/1996 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLÉTICO SALAMANCA  0:42'34.5

12 50 MALMIERCA MARTÍN, ROBERTO 20/10/1989 MASCULINO SENIOR GARCIHERNANDEZ INDEPENDIENTE  0:42'34.8

13 72 RODRÍGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE  0:42'41.3
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14 62 NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANA B MACOTERA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:42'57.2

15 40 HERNÁNDEZ MESONERO, ÁNGEL ANTONIO 24/11/1971 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:44'24.9

16 35 GONZALEZ PEREZ, JUAN 08/04/1962 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:44'44.1

17 12 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, JESÚS 22/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:44'44.6

18 52 MARTÍN BAJO, MANUEL 03/11/1991 MASCULINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:44'47.3

19 32 GONZALEZ GONZALEZ, ALVARO 02/01/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MOTOR PERKINS  0:44'54.3

20 68 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:45'22.5

21 82 SERRANO GARCIA, RAFA 01/07/1977 MASCULINO VETERANA A SAN MORALES CAMPAL TEAM  0:45'22.7

22 64 PEREZ CUESTA, RUBEN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR BURGOS INDEPENDIENTE  0:45'24.5

23 78 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:45'43.1

24 33 GONZÁLEZ MARTÍN, FRANCISCO JAVIER 23/08/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:45'43.4

25 71 RIVERA NUÑEZ, GABRIEL 26/11/1992 MASCULINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:45'45.0

26 85 TORRES RODRÍGUEZ, FERNANDO 10/10/1967 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES  0:45'45.9

27 37 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1997 MASCULINO SENIOR MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:46'00.5

28 63 PÉREZ CIUDAD, GABRIEL 24/03/1962 MASCULINO VETERANA C TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:46'31.4

29 5 CABALLERO ROGADO, ANTONIO 02/11/1984 MASCULINO SENIOR TORDILLOS SALMANTICA TRIATLÓN CLUB  0:46'31.8

30 46 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR LA ARMUÑA  0:47'31.7

31 17 FLORES SÁNCHEZ, JOSÉ ÁNGEL 13/02/1978 MASCULINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:47'36.1

32 15 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CDPARADINAS  0:48'19.4

33 51 MARÍN HERNÁNDEZ, JUAN JESÚS 02/01/1967 MASCULINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:48'33.5

34 81 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:49'40.1

35 21 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA 28/06/1965 FEMENINO VETERANA B TORDILLOS AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:49'42.5

36 48 LORENZO ANTÚNEZ, ANTONIO RAFAEL 20/12/1966 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:49'42.8

37 7 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE 30/10/1983 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:50'29.0

38 80 SANCHEZ IGLESIAS, FRACISCO JOSE 04/10/1969 MASCULINO VETERANA B ZORITA DE LA FRONTERA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:50'29.3

39 38 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA NIEVES 02/10/1969 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLÓN 37300  0:50'29.5

40 69 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/11/1959 MASCULINO VETERANA C NAVA DE SOTROBAL INDEPENDIENTE  0:50'41.7

41 9 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO 11/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:50'50.8

42 65 PÉREZ DELGADO, MIKEL 08/09/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:51'04.3

43 54 MARTÍN GALLACH, SERGIO 07/06/1987 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  0:51'46.1
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44 16 ESTEBAN GUTIERREZ, MARIA 14/01/1966 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES  0:51'58.8

45 8 CASAS JIMÉNEZ, JAVIER 23/10/1974 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:51'59.5

46 49 MACIAS AREVALO, ROBERTO 03/05/1976 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT.POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE  0:52'01.1

47 18 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL 15/10/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA  0:52'01.4

48 79 SANCHEZ HERRERO, ALFONSO 31/08/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'02.4

49 45 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER 06/05/1988 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:52'29.1

50 10 CELADOR GALIANO, ALVARO 08/09/1983 MASCULINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:52'32.6

51 23 GARCIA HERNANDEZ, ANGEL 16/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'52.3

52 67 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA 06/12/1985 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BTE. 37300 TRIATLON  0:53'21.0

53 20 GARCIA BONILLA, VICENTE 18/11/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:53'21.3

54 55 MARTIN HERNANDEZ, CRISTINO  11/10/1971 MASCULINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:54'11.7

55 84 TIDRA DIAZ, BELEN 14/06/1975 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA  0:54'23.9

56 66 PONZ HERRERA, MANUEL 23/01/1978 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:54'24.1

57 43 JIMENEZ SANTOS, RAQUEL 23/04/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:55'03.3

58 86 VICENTE CIUDAD, JOSÉ ANDRÉS 02/02/1978 MASCULINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:55'39.4

59 44 JIMENEZ YAGUE, ANTONIO 29/06/1979 MASCULINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:55'40.6

60 31 GONZALEZ ARGOTE, JUAN MARCIAL 30/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA MOTOR PERKINS  0:55'43.7

61 74 RODRÍGUEZ LÓPEZ, MONTSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:55'44.0

62 24 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:55'44.3

63 25 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:56'04.3

64 26 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA 13/05/1970 FEMENINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:56'21.2

65 75 RUANO MONZON, GABRIEL 24/10/1961 MASCULINO VETERANA C MALPARTIDA MALPARTIDACTIVA  0:56'49.8

66 70 RIVERA GARCIA, MATIAS 08/04/1955 MASCULINO VETERANA C TORDILLOS CLUB DEPORTIVO BILBAO  0:57'54.1

67 83 SEVILLANO ALGARRA, ELENA 30/08/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:58'31.4

68 60 MARTIN, JESUS 18/08/1992 MASCULINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:58'33.0

69 59 MARTÍN RAMOS, FERNANDO 25/05/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:59'35.4

70 41 HERNÁNDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA B MACOTERA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:59'46.4

71 36 GUTIERREZ BLAZQUEZ, REMIGIO 01/12/1962 MASCULINO VETERANA C MACOTERA INDEPENDIENTE  1:05'47.8

72 3 BERNAL MANSO, CARMINA 29/07/1964 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BTE. INDEPENDIENTE  1:05'48.0

73 4 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES 29/11/1959 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA DE BTE. INDEPENDIENTE  1:05'48.3
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74 27 GARCIA SANCHEZ, SOLEDAD 13/05/1970 FEMENINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:05'51.7

75 53 MARTIN BAUTISTA, JOSE ANGEL 08/11/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA CAZABACHES  1:05'53.1

76 61 NAVEIRA GONZALEZ, M ANGELES 30/06/1968 FEMENINO VETERANA B MACOTERA INDEPENDIENTE  1:08'58.1

77 1 ALONSO RIVAS, LUIS 08/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:11'00.1

78 34 GONZALEZ CIUDAD, FRANCISCO JAVIER  27/02/1996 MASCULINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:11'16.1

79 57 MARTÍN MARTÍN, NOELIA 18/05/1983 FEMENINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:16'32.1

80 73 RODRÍGUEZ GÓMEZ, PATRICIA PAULA 23/03/1979 FEMENINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:16'33.1

81 58 MARTÍN MARTÍN, SARA 06/03/1988 FEMENINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:19'07.1

82 51 MARÍN HERNÁNDEZ, JUAN JESÚS 02/01/1967 MASCULINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:20'53.1

83 29 GÓMEZ JIMÉNEZ, MARIA DEL CARMEN 19/08/1969 FEMENINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:20'53.1

84 30 GOMEZ JIMENEZ, PAULINA 14/08/1980 FEMENINO VETERANA A VALENCIA INDEPENDIENTE  1:20'53.1

85 19 GAMARRA SAIZ, PABLO 05/08/1980 MASCULINO VETERANA A VALENCIA INDEPENDIENTE  1:20'53.1

23:40, 16/06/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 5 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 42 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES  0:37'10.2

2 76 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TOMASESPE  0:38'24.4

3 47 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO VETERANA A CILLORUELO ALCER  0:39'18.6

4 2 BARBERO GARCÍA, JAVI 11/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB &R  0:40'24.2

5 88 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD.BEDUNIA FB&R  0:40'41.3

6 87 VICENTE GALLEGO, WENCES 28/01/1984 MASCULINO SENIOR PORTILLO INDEPENDIENTE  0:41'05.5

7 13 DOMINGUEZ SANCHEZ, ENRIQUE 18/08/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. PARADINAS  0:41'57.3

8 77 SANCHEZ GARCIA, MANUEL JOSE 29/08/1987 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES  0:42'15.9

9 6 CACHEDA PACHECO, RAMON 29/04/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:42'18.4

10 14 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:42'34.2

11 50 MALMIERCA MARTÍN, ROBERTO 20/10/1989 MASCULINO SENIOR GARCIHERNANDEZ INDEPENDIENTE  0:42'34.8

12 72 RODRÍGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE  0:42'41.3

13 62 NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANA B MACOTERA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:42'57.2
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14 40 HERNÁNDEZ MESONERO, ÁNGEL ANTONIO 24/11/1971 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:44'24.9

15 35 GONZALEZ PEREZ, JUAN 08/04/1962 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:44'44.1

16 12 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, JESÚS 22/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:44'44.6

17 52 MARTÍN BAJO, MANUEL 03/11/1991 MASCULINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:44'47.3

18 32 GONZALEZ GONZALEZ, ALVARO 02/01/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MOTOR PERKINS  0:44'54.3

19 68 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:45'22.5

20 82 SERRANO GARCIA, RAFA 01/07/1977 MASCULINO VETERANA A SAN MORALES CAMPAL TEAM  0:45'22.7

21 64 PEREZ CUESTA, RUBEN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR BURGOS INDEPENDIENTE  0:45'24.5

22 33 GONZÁLEZ MARTÍN, FRANCISCO JAVIER 23/08/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:45'43.4

23 71 RIVERA NUÑEZ, GABRIEL 26/11/1992 MASCULINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:45'45.0

24 85 TORRES RODRÍGUEZ, FERNANDO 10/10/1967 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES  0:45'45.9

25 37 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1997 MASCULINO SENIOR MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:46'00.5

26 63 PÉREZ CIUDAD, GABRIEL 24/03/1962 MASCULINO VETERANA C TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:46'31.4

27 5 CABALLERO ROGADO, ANTONIO 02/11/1984 MASCULINO SENIOR TORDILLOS SALMANTICA TRIATLÓN CLUB  0:46'31.8

28 46 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR LA ARMUÑA  0:47'31.7

29 17 FLORES SÁNCHEZ, JOSÉ ÁNGEL 13/02/1978 MASCULINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:47'36.1

30 15 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CDPARADINAS  0:48'19.4

31 51 MARÍN HERNÁNDEZ, JUAN JESÚS 02/01/1967 MASCULINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:48'33.5

32 81 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:49'40.1

33 48 LORENZO ANTÚNEZ, ANTONIO RAFAEL 20/12/1966 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:49'42.8

34 7 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE 30/10/1983 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:50'29.0

35 80 SANCHEZ IGLESIAS, FRACISCO JOSE 04/10/1969 MASCULINO VETERANA B ZORITA DE LA FRONTERA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:50'29.3

36 69 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/11/1959 MASCULINO VETERANA C NAVA DE SOTROBAL INDEPENDIENTE  0:50'41.7

37 9 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO 11/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:50'50.8

38 65 PÉREZ DELGADO, MIKEL 08/09/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:51'04.3

39 54 MARTÍN GALLACH, SERGIO 07/06/1987 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  0:51'46.1

40 8 CASAS JIMÉNEZ, JAVIER 23/10/1974 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:51'59.5

41 49 MACIAS AREVALO, ROBERTO 03/05/1976 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT.POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE  0:52'01.1

42 18 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL 15/10/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA  0:52'01.4

43 79 SANCHEZ HERRERO, ALFONSO 31/08/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'02.4
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44 45 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER 06/05/1988 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:52'29.1

45 10 CELADOR GALIANO, ALVARO 08/09/1983 MASCULINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:52'32.6

46 23 GARCIA HERNANDEZ, ANGEL 16/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'52.3

47 20 GARCIA BONILLA, VICENTE 18/11/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:53'21.3

48 55 MARTIN HERNANDEZ, CRISTINO  11/10/1971 MASCULINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:54'11.7

49 66 PONZ HERRERA, MANUEL 23/01/1978 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:54'24.1

50 86 VICENTE CIUDAD, JOSÉ ANDRÉS 02/02/1978 MASCULINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:55'39.4

51 44 JIMENEZ YAGUE, ANTONIO 29/06/1979 MASCULINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:55'40.6

52 31 GONZALEZ ARGOTE, JUAN MARCIAL 30/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA MOTOR PERKINS  0:55'43.7

53 24 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:55'44.3

54 25 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:56'04.3

55 75 RUANO MONZON, GABRIEL 24/10/1961 MASCULINO VETERANA C MALPARTIDA MALPARTIDACTIVA  0:56'49.8

56 70 RIVERA GARCIA, MATIAS 08/04/1955 MASCULINO VETERANA C TORDILLOS CLUB DEPORTIVO BILBAO  0:57'54.1

57 60 MARTIN, JESUS 18/08/1992 MASCULINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:58'33.0

58 59 MARTÍN RAMOS, FERNANDO 25/05/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:59'35.4

59 36 GUTIERREZ BLAZQUEZ, REMIGIO 01/12/1962 MASCULINO VETERANA C MACOTERA INDEPENDIENTE  1:05'47.8

60 4 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES 29/11/1959 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA DE BTE. INDEPENDIENTE  1:05'48.3

61 53 MARTIN BAUTISTA, JOSE ANGEL 08/11/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA CAZABACHES  1:05'53.1

62 1 ALONSO RIVAS, LUIS 08/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:11'00.1

63 34 GONZALEZ CIUDAD, FRANCISCO JAVIER  27/02/1996 MASCULINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:11'16.1

64 51 MARÍN HERNÁNDEZ, JUAN JESÚS 02/01/1967 MASCULINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:20'53.1

65 19 GAMARRA SAIZ, PABLO 05/08/1980 MASCULINO VETERANA A VALENCIA INDEPENDIENTE  1:20'53.1
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 56 MARTIN MARTIN, LORENA 22/10/1996 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLÉTICO SALAMANCA  0:42'34.5

2 78 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:45'43.1

3 21 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA 28/06/1965 FEMENINO VETERANA B TORDILLOS AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:49'42.5

4 38 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA NIEVES 02/10/1969 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLÓN 37300  0:50'29.5

5 16 ESTEBAN GUTIERREZ, MARIA 14/01/1966 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES  0:51'58.8

6 67 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA 06/12/1985 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BTE. 37300 TRIATLON  0:53'21.0

7 84 TIDRA DIAZ, BELEN 14/06/1975 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA  0:54'23.9

8 43 JIMENEZ SANTOS, RAQUEL 23/04/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:55'03.3

9 74 RODRÍGUEZ LÓPEZ, MONTSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:55'44.0

10 26 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA 13/05/1970 FEMENINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:56'21.2

11 83 SEVILLANO ALGARRA, ELENA 30/08/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:58'31.4

12 41 HERNÁNDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA B MACOTERA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:59'46.4

13 3 BERNAL MANSO, CARMINA 29/07/1964 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BTE. INDEPENDIENTE  1:05'48.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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14 27 GARCIA SANCHEZ, SOLEDAD 13/05/1970 FEMENINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:05'51.7

15 61 NAVEIRA GONZALEZ, M ANGELES 30/06/1968 FEMENINO VETERANA B MACOTERA INDEPENDIENTE  1:08'58.1

16 57 MARTÍN MARTÍN, NOELIA 18/05/1983 FEMENINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:16'32.1

17 73 RODRÍGUEZ GÓMEZ, PATRICIA PAULA 23/03/1979 FEMENINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:16'33.1

18 58 MARTÍN MARTÍN, SARA 06/03/1988 FEMENINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:19'07.1

19 29 GÓMEZ JIMÉNEZ, MARIA DEL CARMEN 19/08/1969 FEMENINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:20'53.1

20 30 GOMEZ JIMENEZ, PAULINA 14/08/1980 FEMENINO VETERANA A VALENCIA INDEPENDIENTE  1:20'53.1
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 42 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES  0:37'10.2

2 87 VICENTE GALLEGO, WENCES 28/01/1984 MASCULINO SENIOR PORTILLO INDEPENDIENTE  0:41'05.5

3 77 SANCHEZ GARCIA, MANUEL JOSE 29/08/1987 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES  0:42'15.9

4 6 CACHEDA PACHECO, RAMON 29/04/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:42'18.4

5 50 MALMIERCA MARTÍN, ROBERTO 20/10/1989 MASCULINO SENIOR GARCIHERNANDEZ INDEPENDIENTE  0:42'34.8

6 72 RODRÍGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE  0:42'41.3

7 52 MARTÍN BAJO, MANUEL 03/11/1991 MASCULINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:44'47.3

8 32 GONZALEZ GONZALEZ, ALVARO 02/01/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MOTOR PERKINS  0:44'54.3

9 64 PEREZ CUESTA, RUBEN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR BURGOS INDEPENDIENTE  0:45'24.5

10 33 GONZÁLEZ MARTÍN, FRANCISCO JAVIER 23/08/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:45'43.4

11 71 RIVERA NUÑEZ, GABRIEL 26/11/1992 MASCULINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:45'45.0

12 37 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1997 MASCULINO SENIOR MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:46'00.5

13 5 CABALLERO ROGADO, ANTONIO 02/11/1984 MASCULINO SENIOR TORDILLOS SALMANTICA TRIATLÓN CLUB  0:46'31.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

23:40, 16/06/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 37



14 54 MARTÍN GALLACH, SERGIO 07/06/1987 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  0:51'46.1

15 18 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL 15/10/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA  0:52'01.4

16 79 SANCHEZ HERRERO, ALFONSO 31/08/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'02.4

17 45 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER 06/05/1988 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:52'29.1

18 60 MARTIN, JESUS 18/08/1992 MASCULINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:58'33.0

19 59 MARTÍN RAMOS, FERNANDO 25/05/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:59'35.4

20 34 GONZALEZ CIUDAD, FRANCISCO JAVIER  27/02/1996 MASCULINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:11'16.1
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 56 MARTIN MARTIN, LORENA 22/10/1996 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLÉTICO SALAMANCA  0:42'34.5

2 78 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:45'43.1

3 67 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA 06/12/1985 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BTE. 37300 TRIATLON  0:53'21.0

4 83 SEVILLANO ALGARRA, ELENA 30/08/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:58'31.4

5 58 MARTÍN MARTÍN, SARA 06/03/1988 FEMENINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:19'07.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 47 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO VETERANA A CILLORUELO ALCER  0:39'18.6

2 88 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD.BEDUNIA FB&R  0:40'41.3

3 14 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:42'34.2

4 12 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, JESÚS 22/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:44'44.6

5 68 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:45'22.5

6 82 SERRANO GARCIA, RAFA 01/07/1977 MASCULINO VETERANA A SAN MORALES CAMPAL TEAM  0:45'22.7

7 46 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR LA ARMUÑA  0:47'31.7

8 17 FLORES SÁNCHEZ, JOSÉ ÁNGEL 13/02/1978 MASCULINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:47'36.1

9 7 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE 30/10/1983 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:50'29.0

10 65 PÉREZ DELGADO, MIKEL 08/09/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:51'04.3

11 8 CASAS JIMÉNEZ, JAVIER 23/10/1974 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:51'59.5

12 49 MACIAS AREVALO, ROBERTO 03/05/1976 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT.POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE  0:52'01.1

13 10 CELADOR GALIANO, ALVARO 08/09/1983 MASCULINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:52'32.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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14 20 GARCIA BONILLA, VICENTE 18/11/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:53'21.3

15 66 PONZ HERRERA, MANUEL 23/01/1978 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:54'24.1

16 86 VICENTE CIUDAD, JOSÉ ANDRÉS 02/02/1978 MASCULINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:55'39.4

17 44 JIMENEZ YAGUE, ANTONIO 29/06/1979 MASCULINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:55'40.6

18 25 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:56'04.3

19 1 ALONSO RIVAS, LUIS 08/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:11'00.1

20 19 GAMARRA SAIZ, PABLO 05/08/1980 MASCULINO VETERANA A VALENCIA INDEPENDIENTE  1:20'53.1
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 84 TIDRA DIAZ, BELEN 14/06/1975 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA  0:54'23.9

2 43 JIMENEZ SANTOS, RAQUEL 23/04/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:55'03.3

3 57 MARTÍN MARTÍN, NOELIA 18/05/1983 FEMENINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:16'32.1

4 73 RODRÍGUEZ GÓMEZ, PATRICIA PAULA 23/03/1979 FEMENINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:16'33.1

5 30 GOMEZ JIMENEZ, PAULINA 14/08/1980 FEMENINO VETERANA A VALENCIA INDEPENDIENTE  1:20'53.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 76 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TOMASESPE  0:38'24.4

2 2 BARBERO GARCÍA, JAVI 11/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB &R  0:40'24.2

3 13 DOMINGUEZ SANCHEZ, ENRIQUE 18/08/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. PARADINAS  0:41'57.3

4 62 NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANA B MACOTERA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:42'57.2

5 40 HERNÁNDEZ MESONERO, ÁNGEL ANTONIO 24/11/1971 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:44'24.9

6 85 TORRES RODRÍGUEZ, FERNANDO 10/10/1967 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES  0:45'45.9

7 15 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CDPARADINAS  0:48'19.4

8 51 MARÍN HERNÁNDEZ, JUAN JESÚS 02/01/1967 MASCULINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:48'33.5

9 81 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:49'40.1

10 48 LORENZO ANTÚNEZ, ANTONIO RAFAEL 20/12/1966 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:49'42.8

11 80 SANCHEZ IGLESIAS, FRACISCO JOSE 04/10/1969 MASCULINO VETERANA B ZORITA DE LA FRONTERA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:50'29.3

12 9 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO 11/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:50'50.8

13 23 GARCIA HERNANDEZ, ANGEL 16/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'52.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

23:40, 16/06/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 37



14 55 MARTIN HERNANDEZ, CRISTINO  11/10/1971 MASCULINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:54'11.7

15 31 GONZALEZ ARGOTE, JUAN MARCIAL 30/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA MOTOR PERKINS  0:55'43.7

16 53 MARTIN BAUTISTA, JOSE ANGEL 08/11/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA CAZABACHES  1:05'53.1

17 51 MARÍN HERNÁNDEZ, JUAN JESÚS 02/01/1967 MASCULINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:20'53.1
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 21 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA 28/06/1965 FEMENINO VETERANA B TORDILLOS AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:49'42.5

2 38 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA NIEVES 02/10/1969 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLÓN 37300  0:50'29.5

3 16 ESTEBAN GUTIERREZ, MARIA 14/01/1966 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES  0:51'58.8

4 74 RODRÍGUEZ LÓPEZ, MONTSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:55'44.0

5 26 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA 13/05/1970 FEMENINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:56'21.2

6 41 HERNÁNDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA B MACOTERA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:59'46.4

7 3 BERNAL MANSO, CARMINA 29/07/1964 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BTE. INDEPENDIENTE  1:05'48.0

8 27 GARCIA SANCHEZ, SOLEDAD 13/05/1970 FEMENINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:05'51.7

9 61 NAVEIRA GONZALEZ, M ANGELES 30/06/1968 FEMENINO VETERANA B MACOTERA INDEPENDIENTE  1:08'58.1

10 29 GÓMEZ JIMÉNEZ, MARIA DEL CARMEN 19/08/1969 FEMENINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:20'53.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 35 GONZALEZ PEREZ, JUAN 08/04/1962 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:44'44.1

2 63 PÉREZ CIUDAD, GABRIEL 24/03/1962 MASCULINO VETERANA C TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:46'31.4

3 69 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/11/1959 MASCULINO VETERANA C NAVA DE SOTROBAL INDEPENDIENTE  0:50'41.7

4 24 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:55'44.3

5 75 RUANO MONZON, GABRIEL 24/10/1961 MASCULINO VETERANA C MALPARTIDA MALPARTIDACTIVA  0:56'49.8

6 70 RIVERA GARCIA, MATIAS 08/04/1955 MASCULINO VETERANA C TORDILLOS CLUB DEPORTIVO BILBAO  0:57'54.1

7 36 GUTIERREZ BLAZQUEZ, REMIGIO 01/12/1962 MASCULINO VETERANA C MACOTERA INDEPENDIENTE  1:05'47.8

8 4 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES 29/11/1959 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA DE BTE. INDEPENDIENTE  1:05'48.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 52 MARTÍN BAJO, MANUEL 03/11/1991 MASCULINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:44'47.3

2 71 RIVERA NUÑEZ, GABRIEL 26/11/1992 MASCULINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:45'45.0

3 63 PÉREZ CIUDAD, GABRIEL 24/03/1962 MASCULINO VETERANA C TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:46'31.4

4 5 CABALLERO ROGADO, ANTONIO 02/11/1984 MASCULINO SENIOR TORDILLOS SALMANTICA TRIATLÓN CLUB  0:46'31.8

5 17 FLORES SÁNCHEZ, JOSÉ ÁNGEL 13/02/1978 MASCULINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:47'36.1

6 51 MARÍN HERNÁNDEZ, JUAN JESÚS 02/01/1967 MASCULINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:48'33.5

7 10 CELADOR GALIANO, ALVARO 08/09/1983 MASCULINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:52'32.6

8 55 MARTIN HERNANDEZ, CRISTINO  11/10/1971 MASCULINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:54'11.7

9 86 VICENTE CIUDAD, JOSÉ ANDRÉS 02/02/1978 MASCULINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:55'39.4

10 44 JIMENEZ YAGUE, ANTONIO 29/06/1979 MASCULINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:55'40.6

11 70 RIVERA GARCIA, MATIAS 08/04/1955 MASCULINO VETERANA C TORDILLOS CLUB DEPORTIVO BILBAO  0:57'54.1

12 60 MARTIN, JESUS 18/08/1992 MASCULINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:58'33.0

13 34 GONZALEZ CIUDAD, FRANCISCO JAVIER  27/02/1996 MASCULINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:11'16.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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14 51 MARÍN HERNÁNDEZ, JUAN JESÚS 02/01/1967 MASCULINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:20'53.1
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 21 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA 28/06/1965 FEMENINO VETERANA B TORDILLOS AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:49'42.5

2 26 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA 13/05/1970 FEMENINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:56'21.2

3 27 GARCIA SANCHEZ, SOLEDAD 13/05/1970 FEMENINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:05'51.7

4 57 MARTÍN MARTÍN, NOELIA 18/05/1983 FEMENINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:16'32.1

5 73 RODRÍGUEZ GÓMEZ, PATRICIA PAULA 23/03/1979 FEMENINO VETERANA A TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:16'33.1

6 58 MARTÍN MARTÍN, SARA 06/03/1988 FEMENINO SENIOR TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:19'07.1

7 29 GÓMEZ JIMÉNEZ, MARIA DEL CARMEN 19/08/1969 FEMENINO VETERANA B TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:20'53.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 414 CIUDAD ZABALLOS, VICTORINO 03/07/1979 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:52'25.5

2 403 CELADOR CABALLERO, SANTOS 22/02/1954 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:52'26.3

3 416 CURTO MARTIN, MANUEL 08/05/1955 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:52'27.5

4 482 RIVERO MARTIN, AINHOA 05/03/1977 FEMENINO CAMINANTE SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:52'28.1

5 490 SANCHEZ GONZALEZ, EMMA ESTHER 24/03/1981 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'28.8

6 385 ALONSO GALIANO, PILAR 09/06/1971 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:52'29.6

7 481 POSADAS SANCHEZ, VICTORIA 30/05/1979 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:52'31.3

8 479 POSADAS SANCHEZ, MARTINA 06/08/1971 FEMENINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE  0:52'32.1

9 461 MATEOS SEGURADO, BARBARA 22/07/1985 FEMENINO CAMINANTE SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:52'32.7

10 464 PENA, FERNANDO 06/07/1976 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'33.2

11 459 MARTINEZ BELLIDO, VILMA 16/09/1980 FEMENINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE  0:52'43.2

12 499 VICENTE VICENTE, LAURA 29/11/1983 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:52'44.8

13 404 CELADOR CABALLERO, TRISTAN 27/02/1952 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:52'45.7

RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES
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14 495 VICENTE BARBERO, JOSE ANGEL 20/05/1972 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:52'46.7

15 409 CIUDAD GARCIA, ALFONSO 14/08/1984 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:52'47.2

16 380 ALCANTARA, Mª ANGELES 00/01/1900 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'51.1

17 442 HERNANDEZ MARTIN, JAIME 20/04/1979 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:52'52.3

18 398 BONILLA , SINESIO 02/02/1964 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:55'53.8

19 428 GARCIA BLAZQUEZ, JUAN CARLOS 18/07/1967 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:56'37.9

20 383 ALONSO CELADOR, FRANCISCO 12/06/1958 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:56'41.6

21 390 ARRIBA MARTIN, ESPERANZA 12/07/1977 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:56'52.1

22 399 CALVO SERRANO, PATRICIA 14/06/1978 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:56'53.7

23 304 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:58'04.1

24 305 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:58'05.6

25 306 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:58'53.4

26 496 VICENTE CIUDAD, Mª ANGELES 07/06/1965 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:58'53.8

27 410 CIUDAD GARCIA, FELICIANO 02/10/1985 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:59'11.6

28 424 GALIANO HERNANDEZ, CRISTINA 28/10/1990 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:59'20.7

29 302 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  1:00'24.3

30 488 SALINERO BARCALA, JOSE  13/12/1962 MASCULINO CAMINANTE PEÑARANDA DE BTE. INDEPENDIENTE  1:00'24.6

31 440 HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE MARIA 25/12/1952 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:00'35.9

32 402 CELADOR BONILLA, BENEDICTO 27/04/1954 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:00'36.8

33 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  1:00'37.7

34 391 BAJO ARROYO, MARÍA DEL CARMEN 01/07/1962 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:00'38.8

35 457 MARTÍN SÁNCHEZ, FERNANDO 19/11/1961 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:00'41.1

36 300 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  1:00'55.7

37 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  1:01'42.9

38 412 CIUDAD MARTIN, ROSA MARIA 21/10/1981 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:01'43.7

39 397 BLAZQUEZ PEREZ, MARIA  06/12/1981 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:01'44.6

40 453 MARTIN MARTIN, MARIA AMPARO 16/11/1978 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:01'45.5

41 386 ALONSO GOMEZ, Mª CARMEN 08/09/1974 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:03'47.9

42 400 CASTILLO BALLESTEROS, JOSE LUIS 19/08/1973 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:03'49.9

43 394 BLAZQUEZ CIUDAD, JACINTO 01/03/1974 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:03'52.2
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44 418 DOMINGUEZ GARCIA, TERESA 03/10/1961 FEMENINO CAMINANTE PEÑARANDA DE BTE. INDEPENDIENTE  1:03'53.2

45 449 MARTIN DOMIMGUEZ, NOEMI 05/01/1994 FEMENINO CAMINANTE PEÑARANDA DE BTE. INDEPENDIENTE  1:03'54.1

46 491 SANCHEZ MARTIN, ELENA 16/02/1993 FEMENINO CAMINANTE ALCORCON INDEPENDIENTE  1:03'55.6

47 483 ROGADO MIGUEL, MARIA DOLORES 04/03/1976 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:04'04.9

48 484 ROGADO TAVERA, MARCE 14/06/1960 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:04'05.6

49 429 GARCIA BLAZQUEZ, MICAELA  06/07/1959 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:04'47.1

50 478 POSADAS SANCHEZ, LEONOR 29/04/1972 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:05'15.8

51 445 MARTIN BLAZQUEZ, ANA  09/02/1972 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:05'40.9

52 419 DOMÍNGUEZ GOMEZ, LORENA 13/09/1986 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:05'42.1

53 436 GÓMEZ AREVALO, AURORA 02/03/1988 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:05'50.6

54 431 GARCIA GARCIA, YOLANDA  06/11/1971 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:05'53.4

55 340 PLAZA GARCIA, PAULA 28/02/2006 FEMENINO INFANTIL TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:05'54.2

56 339 PLAZA GARCIA, ESTHER 25/11/2009 FEMENINO INFANTIL TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:06'23.9

57 473 PLAZA ORDUÑA, ALFONSO 18/03/1962 MASCULINO CAMINANTE PEÑARANDA DE BTE. INDEPENDIENTE  1:06'25.1

58 469 PEREZ GARCIA, SABINA 15/11/1962 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:06'30.2

59 384 ALONSO CELADOR, SOFIA 18/11/1967 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:06'31.1

60 393 BLAZQUEZ ALONSO, SOFIA 01/07/1997 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:06'32.1

61 444 MARTIN ABELEIRA, CARLINA 26/07/1958 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:06'46.7

62 450 MARTIN GALIANO, MARIA DEL CARMEN 16/11/1962 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:07'38.3

63 428 GARCIA BLAZQUEZ, JUAN CARLOS 18/07/1967 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:07'39.6

64 439 HERNANDEZ GONZALEZ, FELIPA 27/03/1964 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:07'40.8

65 413 CIUDAD SANCHEZ, ROSARIO 29/12/1950 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:07'43.6

66 455 MARTIN MIGUEL, FELICIANA 29/03/1960 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:07'57.9

67 388 ALONSO MOROCHO, MANUEL 00/01/1900 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:07'59.6

68 448 MARTIN BLAZQUEZ, VITORIO 04/10/1964 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:09'50.1

69 433 GARCIA SANCHEZ, LOURDES 19/03/1962 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:09'54.0

70 468 PEREZ GARCIA, NIEVES 13/11/1963 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:09'54.6

71 460 MATEOS MORO, JOSE ANTONIO 02/04/1963 MASCULINO CAMINANTE TORRELODONES INDEPENDIENTE  1:10'33.5

72 435 GARCÍA VICENTE, JOSÉ ANTONIO 22/07/1992 MASCULINO CAMINANTE PEÑARANDILLA INDEPENDIENTE  1:10'34.7

73 432 GARCIA GUTIERREZ, FERNANDO 28/01/1981 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:10'35.5
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74 333 MARTIN ALONSO, JORGE 19/04/2014 MASCULINO CHUPETIN TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:10'36.5

75 382 ALONSO BLANCO, MONTSE 22/09/1981 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:10'38.3

76 301 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  1:14'50.2

77 466 PEREZ GARCIA, EMI 08/09/1958 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:14'52.0

78 470 PEREZ HERNANDEZ, ANGELA 14/07/1962 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:21'57.1

79 385 ALONSO GALIANO, PILAR 09/06/1971 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:21'58.1

80 381 ALONSO BLANCO, MIRIAM 02/03/1977 FEMENINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:22'04.0

81 458 MARTIN SANCHEZ, JESUS 02/02/1978 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:22'10.5

82 336 MARTIN MULAS, CARLA 26/12/2012 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:22'28.8

83 430 GARCIA BLAZQUEZ, MIGUEL 29/09/1961 MASCULINO CAMINANTE TORDILLOS INDEPENDIENTE  1:23'39.7
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 318 FLORES SÁNCHEZ, ALVARO 10/01/2014 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'23.2

2 310 CABALLERO ALCÁNTARA, LETIZIA 28/04/2014 FEMENINO CHUPETIN TORDILLOS SALMANTICA TRIATLÓN CLUB  0:00'25.9

3 312 CIUDAD MARTÍN, ELSA 23/08/2014 FEMENINO CHUPETIN TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:00'27.7

4 308 BLAZQUEZ DOMINGUEZ, CLARA 13/09/2016 FEMENINO CHUPETIN TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:00'32.7

5 317 FLORES RODRÍGUEZ, PAULA 05/10/2014 FEMENINO CHUPETIN TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:00'32.7

6 325 GONZALEZ SANCHEZ, CARLA 16/02/2014 FEMENINO CHUPETIN ANAYA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:00'32.7

7 320 GARCIA , ENMA 26/12/2015 FEMENINO CHUPETIN PEÑARANDA DE BTE. INDEPENDIENTE  0:00'34.7

8 338 PEREZ CUESTA, DAVID 27/04/2018 MASCULINO CHUPETIN TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:00'35.7

9 322 GARCIA CIUDAD, ISABEL 27/02/2016 FEMENINO CHUPETIN TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:00'37.8

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 318 FLORES SÁNCHEZ, ALVARO 10/01/2014 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'23.2

2 338 PEREZ CUESTA, DAVID 27/04/2018 MASCULINO CHUPETIN TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:00'35.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 310 CABALLERO ALCÁNTARA, LETIZIA 28/04/2014 FEMENINO CHUPETIN TORDILLOS SALMANTICA TRIATLÓN CLUB  0:00'25.9

2 312 CIUDAD MARTÍN, ELSA 23/08/2014 FEMENINO CHUPETIN TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:00'27.7

3 308 BLAZQUEZ DOMINGUEZ, CLARA 13/09/2016 FEMENINO CHUPETIN TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:00'32.7

4 317 FLORES RODRÍGUEZ, PAULA 05/10/2014 FEMENINO CHUPETIN TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:00'32.7

5 325 GONZALEZ SANCHEZ, CARLA 16/02/2014 FEMENINO CHUPETIN ANAYA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:00'32.7

6 320 GARCIA , ENMA 26/12/2015 FEMENINO CHUPETIN PEÑARANDA DE BTE. INDEPENDIENTE  0:00'34.7

7 322 GARCIA CIUDAD, ISABEL 27/02/2016 FEMENINO CHUPETIN TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:00'37.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 324 GARCIA HERRERA, HECTOR 16/08/2010 MASCULINO ALEVIN TORDILLOS CLUB DEP. ATL. ALBA DE TORMES  0:00'46.2

2 348 VEGA PEREZ, CANDELA 05/01/2010 FEMENINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO CLUB ATLETISMO GUIJUELO  0:00'51.9

3 349 VICENTE CALVO, MARTINA 01/04/2010 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'55.7

4 343 RABANILLO RIVERO, CARLOS 04/11/2010 MASCULINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES ATLETISMO SALAMANCA  0:01'04.0

5 319 FLORES SÁNCHEZ, IVÁN 13/01/2010 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'04.4

6 344 RUANO MARTÍN, MANUEL 15/09/2011 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INTERSALA  0:01'04.9

7 321 GARCIA , PABLO 08/10/2011 MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BTE. INDEPENDIENTE  0:01'07.3

8 328 HERNANDEZ POSADAS, MARTINA 12/09/2011 FEMENINO ALEVIN TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:01'09.3

9 330 HERRERA PEREZ, IRENE 14/12/2011 FEMENINO ALEVIN TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:01'14.0

10 311 CASAS DOSUNA, MARIA 10/03/2011 FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:01'14.0

11 350 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:01'14.0

12 346 SIERRA POLO, BLANCA 14/07/2011 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'14.0

13 314 DOMINGUEZ MARTIN, LAURA 19/11/2011 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'14.0

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVIN
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14 341 POLO SANCHEZ, DIEGO 23/02/2012 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'14.0

15 337 MARTIN MULAS, IVAN 29/11/2008 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'14.0

16 316 FLORES RODRÍGUEZ, DARÍO 13/01/2012 MASCULINO ALEVIN TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:01'14.0

17 345 SANCHEZ HERNANDEZ, PAULA 13/05/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'14.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 324 GARCIA HERRERA, HECTOR 16/08/2010 MASCULINO ALEVIN TORDILLOS CLUB DEP. ATL. ALBA DE TORMES  0:00'46.2

2 343 RABANILLO RIVERO, CARLOS 04/11/2010 MASCULINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES ATLETISMO SALAMANCA  0:01'04.0

3 319 FLORES SÁNCHEZ, IVÁN 13/01/2010 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'04.4

4 344 RUANO MARTÍN, MANUEL 15/09/2011 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INTERSALA  0:01'04.9

5 321 GARCIA , PABLO 08/10/2011 MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BTE. INDEPENDIENTE  0:01'07.3

6 341 POLO SANCHEZ, DIEGO 23/02/2012 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'14.0

7 337 MARTIN MULAS, IVAN 29/11/2008 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'14.0

8 316 FLORES RODRÍGUEZ, DARÍO 13/01/2012 MASCULINO ALEVIN TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:01'14.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

23:40, 16/06/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 33 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 348 VEGA PEREZ, CANDELA 05/01/2010 FEMENINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO CLUB ATLETISMO GUIJUELO  0:00'51.9

2 349 VICENTE CALVO, MARTINA 01/04/2010 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'55.7

3 328 HERNANDEZ POSADAS, MARTINA 12/09/2011 FEMENINO ALEVIN TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:01'09.3

4 330 HERRERA PEREZ, IRENE 14/12/2011 FEMENINO ALEVIN TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:01'14.0

5 311 CASAS DOSUNA, MARIA 10/03/2011 FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:01'14.0

6 346 SIERRA POLO, BLANCA 14/07/2011 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'14.0

7 314 DOMINGUEZ MARTIN, LAURA 19/11/2011 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'14.0

8 345 SANCHEZ HERNANDEZ, PAULA 13/05/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'14.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 335 MARTÍN GÓMEZ, SERGIO 17/03/2005 MASCULINO INFANTIL TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:01'30.9

2 327 HERNANDEZ POSADAS, DANIEL 07/10/2008 MASCULINO INFANTIL MADRID INDEPENDIENTE  0:01'42.6

3 315 DOMINGUEZ MARTIN, SANDRA 15/06/2007 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'43.7

4 323 GARCIA HERRERA, ALEJANDRA 19/05/2008 FEMENINO INFANTIL TORDILLOS CLUB DEP. ATL. ALBA DE TORMES  0:01'52.5

5 326 HERNANDEZ CIUDAD, MARTA 07/04/2008 FEMENINO INFANTIL VILLANUEVA DEL PARDILLO INDEPENDIENTE  0:01'56.8

6 332 MARTIN ALONSO, GONZALO 06/05/2009 MASCULINO INFANTIL TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:02'00.9

7 334 MARTÍN GÓMEZ, MARIA 18/04/2008 FEMENINO INFANTIL TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:02'01.8

8 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:02'21.7

9 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:02'25.3

10 337 MARTIN MULAS, IVAN 29/11/2008 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'32.4

11 342 POLO SANCHEZ, SERGIO 12/08/2009 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'33.5

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 335 MARTÍN GÓMEZ, SERGIO 17/03/2005 MASCULINO INFANTIL TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:01'30.9

2 327 HERNANDEZ POSADAS, DANIEL 07/10/2008 MASCULINO INFANTIL MADRID INDEPENDIENTE  0:01'42.6

3 332 MARTIN ALONSO, GONZALO 06/05/2009 MASCULINO INFANTIL TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:02'00.9

4 337 MARTIN MULAS, IVAN 29/11/2008 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'32.4

5 342 POLO SANCHEZ, SERGIO 12/08/2009 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'33.5

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 315 DOMINGUEZ MARTIN, SANDRA 15/06/2007 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'43.7

2 323 GARCIA HERRERA, ALEJANDRA 19/05/2008 FEMENINO INFANTIL TORDILLOS CLUB DEP. ATL. ALBA DE TORMES  0:01'52.5

3 326 HERNANDEZ CIUDAD, MARTA 07/04/2008 FEMENINO INFANTIL VILLANUEVA DEL PARDILLO INDEPENDIENTE  0:01'56.8

4 334 MARTÍN GÓMEZ, MARIA 18/04/2008 FEMENINO INFANTIL TORDILLOS INDEPENDIENTE  0:02'01.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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